
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 5.2.2019 (dále jen „Dodatek")

Tento Dodatek byl sepsán 
mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ :65993390 
DIČ:CZ65993390
zastoupeným generálním ředitelem
osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky:

ředitelka Správy České Budějovice
číslo smlouvy: 05PT-001025
(dále jen „objednatelem") na jedné straně

a

Název seskupení: JV Salini Impregilo/Doprastav
které tvoří:

Společnost SALINI IMPREGILO S.p.A., IČO: 00830660155, DIČ: 02895590962, se sídlem na 
Via dei Missaglia 97, 201 42 Milán, Itálie, zapsaná v Obchodní komoře -  Milán, 
Monzabrianza, Lodi -  Itálie, zastoupená: Výkonný ředitel
mezinárodních operací, Zástupce sdružení

a

Společnost Doprastav, a.s., IČO: 31 333 320, se sídlem Drieňová 27, 826 56 Bratislava, SR, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem Bratislava I, oddíl Sa, vložka č. 
581/B, podnikající na území ČR prostřednictvím odštěpného závodu zahraniční právnické 
osoby pod označením Doprastav, a.s., organizační složka Praha 
se sídlem K Zahradnictví č. ev. 13, Praha 8, 180 00, IČ: 49281429,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 8328 
zastoupeným vedoucím OS Praha, na základě plné moci

číslo smlouvy: CZE-E05095-Hodej_Treb_000
(dále jen „dodavatelem/zhotovitelem") na straně druhé.



Strany uzavřely dne 5.2.2019 výše uvedenou Smlouvu o dílo pro realizaci stavby D3 0310/11 
Hodějovice -  Třebonín, ISPROFIN 327 263 1009. Z důvodu zřízení odštěpného závodu

dodavatele/zhotovitele, se strany dohodly na tomto Dodatku a doplnění původní smlouvy.

Označení smluvní strany dodavatele/zhotovitele, kterým smluvní strany nahrazují původní 
označení:

Název seskupení: JV Salini Impregilo/Doprastav
které tvoří:

Společnost SALINI IMPREGILO S.p.A., IČO: 00830660155, DIČ: 02895590962, se sídlem na 
Via dei Missaglia 97, 201 42 Milán, Itálie, zapsaná v Obchodní komoře -  Milán, 
Monzabrianza, Lodi -  Itálie,
podnikající na území ČR prostřednictvím odštěpného závodu zahraniční právnické osoby pod 
označením SALINI IMPREGILO S.p.A. Czech Republic Branch, se sídlem Klimentská 1652/36, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 08036403, DIČ:CZ683976010, zapsaného v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 79140, zastoupeným panem

Společnost Doprastav, a.s., IČO: 31 333 320, se sídlem Drieňová 27, 826 56 Bratislava, SR, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem Bratislava I, oddíl Sa, vložka č.

osoby pod označením Doprastav, a.s., organizační složka Praha
se sídlem K Zahradnictví č. ev. 13, Praha 8, 180 00, IČ: 49281429,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 8328

číslo smlouvy: CZE-E05095-Hodej_Treb_000
(dále jen „dodavatelem/zhotovitelem") na straně druhé.

Smluvní strany tímto také doplňují specifikaci bankovního účtu dodavatele/zhotovitele takto:

zahraniční právnické osoby pro podnikání na území ČR jedním z členů seskupení na straně

vedoucím odštěpeného závodu

a

581/B, podnikající na území ČR prostřednictvím odštěpného závodu zahraniční právnické

Vlastník účtu: 
Banka:
Číslo účtu:

SALINI IMPREGILO S.p.A. Czech Republic Branch

IBAN:
SWIFT:



Ostatní ujednání Smlouvy se nemění.

Tento Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a čtyři obdrží 
dodavatel/zhotovitel.

Na důkaz toho strany uzavírají tento Dodatek, který vstupuje v platnost podpisem obou 
stran. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

1  5  - 0 5 -  20 19Datum: ......................  .. .!:.............. Datum: 09.05.2019

PODEPSÁN 
Jméno:|
Funkce: ředitelka Správy České Budějovice 

na základě delegace pravomocí 
za objednatele 
Ředitelství silnic a dálnic ČR

PODEPSAN  .......................................
Jméno:^H
Funkce: výkonný ředitel mezinárodních 

operací 
za dodavatele/zhotovitele 
SALINI IMPREGILO S.p.A.

Datum: /L L ...

PODEPSAN 
Jméno:
Funkce: člen představenstva 
za dodavatele/zhotovitele 
Doprastav, a.s.

Datum:

PODEPSAN 
Jméno:
Funkce: člen představenstva 
za dodavatele/zhotovitele 
Doprastav, a.s.


